[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  20.05.2018 г.№  211                                                                      с. Темкино

Об утверждении аукционной документации для проведения аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
В соответствии с Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденным решением районного Совета депутатов от 26.12.2014 г. № 141,   в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области,
         Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Сдать в аренду часть помещения, площадью 13,1 кв.м, кабинет №13 согласно технического паспорта, находящегося в нежилом помещении с кадастровым № 67:20:0010114:123 , расположенном   по адресу: Смоленская обл., Темкинский район, с. Темкино, ул. Октябрьская, д.23 , находящемся в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области , путем проведения аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене . Целевое назначение  части нежилого помещения – офисное помещение. Срок аренды – пять лет. Начальная величина годовой арендной платы – 20100 рублей 00 копеек без учета НДС.

2. Утвердить аукционную документацию для проведения аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области согласно приложению № 1.
3.Аукционной комиссии организовать прием заявок на участие в аукционе, их рассмотрение в соответствии с требованиями аукционной документации по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества.

4.Аукционной комиссии опубликовать сообщение о проведения аукциона в установленные сроки на официальном  сайте торгов Российской Федерации  и на сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
 Глава   муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                    С.А. Гуляев

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. А.Н. Ручкина

тел. 2-18-62

20.05.2018г.

Визы:

А.М.Муравьев

О.В. Григорьева

В.Н. Беляев

	Разослать:

прокуратура,
райсовет
фин.управление

Павлюченков Е.О